



Huvudartiklar	Kontakter	Information
Årsstämman 2022 Utemiljö Expeditionen Kontaktvägar	Området: Lars Olsén Lokalen: Marie Robertsson Granssamverkan: Göran Nordbeck	e-post: munken.klippan@outlook.com Facebook: Brf Munken Facebookgrupp: Vi som bor i Brf Munken Webbsida: www.brfmunken.se
Du hittar oss på: www.brfmunken.se		

Årsstämman 2022



Årsstämman 2022 är nu avklarad och alla poströster är räknade och redovisade till HSB.

Som vi tidigare meddelat skriftligen valde vi att följa regeringens tillfälliga lag, råd och riktlinjer att hålla stämman utan er fysiska medverkan.

Av 52 röstberättigande fick vi in totalt 34 poströster. Du vet väl att alla i föreningen har lika stora möjligheter att vara med och påverka och att du och dina grannar äger föreningens hus och mark. Därför hade vi i styrelsen uppskattat ett något bättre engagemang från samtliga boende.

Stämman utser styrelsen, som beslutar om det mesta gällande föreningen.

2022/2023 består Brf Munkens styrelse av följande

Ordförande	Christina Sandström	omval på 1 år
Vice ordförande	Anders Jönsson	omval på 2 år
Sekreterare	Anna-Lena Hansson	omval på 2 år
Ledamot	Marie Robertsson	omval på 2 år
Ledamot	Lars Olsén	omval på 2 år
Suppleant	Bengt Frisk	omval på 1 år

Vidare omvaldes Marcus Larsson till föreningens revisor och Anders Witlock omvaldes till föreningens revisorssuppleant.

Valberedningen består av Birgitta Persson och Inger Persson (4A).

Föreningens ekonomi är god. Styrelsen har regelbundna träffar rörande vår ekonomi och underhållet av våra fastigheter. Nyligen hade vi en fastighetsbesiktning med hjälp från HSB där vår underhållsplan som löper på 10 år gick igenom.



Utemiljö



Vecka 24 kommer Linus på Björkmans trädgårdsservice att börja klippa våra häckar. Han kommer troligtvis att påbörja arbetet den 17 juni och håller på så länge han behöver. Släpet kommer att vara bokad 17 – 21 juni.

Vi strävar efter att uppnå en enhetlig höjd på häckarna runt vårt område och Linus klipper därför utsida och topp. Insidan ansvarar du själv för.

Linus kan inte ta några privata uppdrag då hans kalender är fullbokad.

Nu hittar du våra gräsklippare under ett provisoriskt tak vid våra trädgårdsavfallsvagnar. Här finns även en del trädgårdsredskap och våra skottkärror för utlåning.

Expeditionen

Expeditionen håller sommarstängt vecka 27 – 30 och öppnar åter igen **måndagen den 1 augusti klockan 18.30**. Eftersom besöksfrekvensen under våren inte har varit så hög kommer vi under resten av året bara öppet en gång i månaden. Vi kommer därefter att utvärdera om fortsatt öppethållande. Mer info om datum finns på Ordensgatan 18 och "blänkare" kommer som vanligt på Facebook.



Kontaktvägar

Om du behöver kontakta någon i styrelsen, snälla ... tänk på att styrelsen arbetar ideellt med föreningen och har ett ordinarie arbete under dagtid.



Om du upptäcker ett fel som inte är akut, använd "**Felanmälningsblanketten**" som finns vid anslagstavlan på Ordensgatan 18.

Vid **akuta fall**, ring Lars på telefon 070-978 19 61 och **tala in ett meddelande** så ringer han upp. Lars arbetstid i föreningen är två timmar per dag och därför kan han inte alltid vara tillgänglig.

Glad sommar önskar Styrelsen

